



*HAT Holding ApS
Dammegårdsvej 22
3782 Klemensker*

CVR-nummer: 28296274

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/ 4 2017

Annie Lerche Olesen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HAT Holding ApS Dammegårdsvej 22 3782 Klemensker
	Telefon: 56 96 67 00 Telefax: 56 96 67 08 E-mail: contact@christianiabikes.com
	CVR-nr.: 28 29 62 74 Stiftet: 13. december 2004 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annie Lerche Olesen Lars Engstrøm
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Tove Agnete Koefoed

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets forretningsområde er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 11.710, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 69.823, og en egenkapital på t.kr. 66.965.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele.....	10.176.630	9.456
Andre eksterne omkostninger.....	-59.886	-99
DRIFTSRESULTAT	10.116.744	9.357
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.600	48
Andre finansielle indtægter.....	2.187.751	1.769
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-47.000	-29
Andre finansielle omkostninger.....	-190.272	-3
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	12.142.823	11.142
1 Skat af årets resultat.....	-432.380	-396
ÅRETS RESULTAT	11.710.443	10.746
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	176.630	3.856
Overført resultat.....	11.430.413	6.789
DISPONERET I ALT	11.710.443	10.746

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.769.216	17.593
Finansielle anlægsaktiver	17.769.216	17.593
ANLÆGSAKTIVER.....	17.769.216	17.593
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	6.240.399	4.260
Andre tilgodehavender.....	315.767	0
Tilgodehavender	6.556.166	4.260
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	42.388.928	34.981
Værdipapirer og kapitalandele.....	42.388.928	34.981
Likvide beholdninger.....	3.108.532	1.040
OMSÆTNINGSAKTIVER	52.053.626	40.281
AKTIVER.....	69.822.842	57.874

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.169.216	8.992
Overført resultat.....	57.566.889	46.137
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101
3 EGENKAPITAL.....	<u>66.964.505</u>	<u>55.355</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.609.522	2.138
Selskabsskat.....	0	184
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	232.815	181
Kortfristede gældsforpligtelser.....	<u>2.858.337</u>	<u>2.519</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	<u>2.858.337</u>	<u>2.519</u>
PASSIVER.....	<u>69.822.842</u>	<u>57.874</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Ejerforhold		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	432.380	396
	<u>432.380</u>	<u>396</u>

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Christiania Bikes ApS		
Kostpris, primo	7.000.000	7.000
Kostpris 31. december 2016	<u>7.000.000</u>	<u>7.000</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	9.350.387	4.858
Årets resultatandele	12.974.445	12.418
Skat vedr. resultatandele.....	-2.856.947	-2.926
Udloddet udbytte	-10.000.000	-5.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>9.467.885</u>	<u>9.350</u>
Christiania Bikes ApS i alt.....	16.467.885	16.350
Brogaardsvej ApS		
Kostpris, primo	1.600.000	1.600
Kostpris 31. december 2016	<u>1.600.000</u>	<u>1.600</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	-357.801	278
Årets resultatandele	73.010	11
Skat vedr. resultatandele.....	-13.878	-48
Udloddet udbytte	0	-600
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-298.669</u>	<u>-359</u>
Brogaardsvej ApS i alt	1.301.331	1.241
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	<u>17.769.216</u>	<u>17.591</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Christiania Bikes ApS	Bornholm	100%
Brogaardsvej ApS	Bornholm	100%

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.992.586	0	176.630	9.169.216
Overført resultat	46.136.476	0	11.430.413	57.566.889
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	101.200	-101.200	103.400	103.400
	<u>55.355.262</u>	<u>-101.200</u>	<u>11.710.443</u>	<u>66.964.505</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 125.000.

Lars Engstrøm, Dammegårdsvej 22, 3782 Klemensker
Annie Lerche Olesen, Dammegårdsvej 22, 3782 Klemensker